
Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Cadette

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 55

BERNEAU Charlotte 37B 2006 Bicross Riannais Berry 14 3 14 3 17 17 1

CORDESSE GOFFETTE Blanche 11C 2006 AS Tréport Cyclisme 7 5 7 5 12 12 2

ROBIN Camille 84R 2007 Carquefou BMX Club 2 2 2 2 4 4 3
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Cadet

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 55

ROBLIN Louis 20R 2006 Free Bike Dampierrois 8 13 19 19 13 8 40 46 1

BOYER Nolhan 96B 2006 Bi Club Chapellois 13 12 13 13 13 12 38 44 2

RIAUX Ange 93R 2007 BMX Club de Redon 11 11 14 14 11 11 36 42 3

BENETEAU EMOND Jonass 73B 2006 PLOUAY BMX 12 12 11 12 12 11 35 41 4

BALAVEN Clovis 27B 2006 Saint Brieuc BMX 14 8 12 14 12 8 34 40 5

MEBROUK Samuel 04M 2007 Kitchen Rider Pays Vannetais 11 11 9 11 11 9 31 37 6

CAZALET Nolhan 95C 2007 CO Bolbec Nointot BMX 8 8 12 12 8 8 28 34 7

ALLAIN Maël 04A 2006 Evreux BMX 10 8 9 10 9 8 27 33 8

PELTIER Dorian 97P 2006 Evreux BMX 4 14 8 14 8 4 26 32 9

LUSSON Sofiane 44L 2007 Machecoul BMX Club 8 8 8 8 8 8 24 30 10

JEANNEAU Owen 77J 2007 BMX Club La Chevroliere 9 10 4 10 9 4 23 29 11

GOURB AUSSARESSES Ewan 20G 2007 Carquefou BMX Club 8 9 3 9 8 3 20 26 12

SUZEAU Clément 58S 2006 Verneuil BMX 10 15 15 10 25 25 13

HERBAUX Baptiste 24H 2006 Cholet BMX 16 8 16 8 24 24 14

ROUSSET Yoan 82R 2006 Chartres BMX 3 4 10 10 4 3 17 23 15

DESPEREZ Victor 92D 2006 Evreux BMX 9 3 4 9 4 3 16 22 16
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Femme 17-29

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 15

ROMAIN Aurélia 85R 2000 Argentan BMX 14 8 8 14 8 8 30 32 1

MAURY Chloé 86M 1997 Argentan BMX 8 9 11 11 9 8 28 30 2

LEFRAIRE Ambre 94L 2004 BMX Nogent le Roi 11 5 9 11 9 5 25 27 3

BRIANTAIS Maeva 69B 1998 BMX Pays de Vitré 9 6 7 9 7 6 22 24 4

SUTUR Lauryne 38S 2004 BMX Club de Redon 7 7 6 7 7 6 20 22 5

DUPRE Laure 47D 1999 BC Castelroussin 11 5 11 5 16 16 6
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Femme 30+

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 37

BOSC Lauriane 25B 1992 BMX Quevert 18 18 14 18 18 14 50 54 1

MERROUCHE Elodie 83M 1984 BMX Club Champagnelais 14 14 18 18 14 14 46 50 2

DELESCLUSE Astrid 30D 1977 Evreux BMX 11 11 11 11 11 11 33 37 3

COURMARCEL Vanessa 11C 1983 Argentan BMX 5 9 9 9 9 5 23 27 4

LOPPIN Natacha 53L 1983 UC Amboise Nazelles Negron 9 5 7 9 7 5 21 25 5

FORESTIER Marie 42F 1981 St Avertin Sports BMX 5 7 6 7 6 5 18 22 6
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Homme 17-24

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 55

BOISSON Aurelien 40B 2004 Lorient BMX 16 17 26 26 17 16 59 65 1

MENIER Antoine 48M 1999 BMX Quevert 22 13 15 22 15 13 50 56 2

FONSECA Alexandre 92F 2004 Azay BMX Club 6 16 19 19 16 6 41 47 3

FAUCOULANCHE Thomas 67F 2004 Carquefou BMX Club 19 6 13 19 13 6 38 44 4

BRUNEAU Lilian 11B 1999 Olivet Bicross 11 9 17 17 11 9 37 43 5

GUE Valentin 31G 2001 Bi Club Chapellois 12 12 9 12 12 9 33 39 6

LE POGAM Ewen 55L 2001 Lorient BMX 9 12 11 12 11 9 32 38 7

BAUCHARD Julian 33B 2004 Bi Club Chapellois 14 8 7 14 8 7 29 35 8

CAVE Charles 71C 2002 Evreux BMX 15 7 7 15 7 7 29 35 8

LHUILIER Axel 52L 1999 BC Castelroussin 4 15 10 15 10 4 29 35 8

GUEROUT Arthur 59G 2003 BC Castelroussin 7 11 8 11 8 7 26 32 11

MAO Lucas 18M 2001 Cornouaille BMX 6 6 12 12 6 6 24 30 12

BERNARD Timeo 83B 2005 BMX Club La Roche sur Yon 8 8 4 8 8 4 20 26 13

YVENOU Nicolas 76Y 2005 Locmaria BMX 8 8 4 8 8 4 20 26 13

FUSIL Tonin 80F 2004 Bicross Riannais Berry 3 8 7 8 7 3 18 24 15

LARAVINE Loïc 29L 1999 BMX Club Joué L Tours 7 3 6 7 6 3 16 22 16

PILOTES RÉSULTATS CPP

Epreuves

Le
 T

ré
p

o
rt

R
e

d
o

n

C
h

o
le

t

CRUISER HOMME 17-24

Direction des Évènements et de la Réglementation Sportive/JN 09/06/2022



Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Homme 25-29

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 34

LANDAIS Alexandre 85L 1994 Verneuil BMX 14 11 11 14 11 11 36 40 1

BERNIER Nicolas 39B 1994 UC Nantes Atlantique 7 7 7 7 7 7 21 25 2

LEGOUAIS Gaëtan 25L 1997 BMX Club Joué L Tours 8 5 8 8 8 5 21 25 2

GAVARD Aimeric 77G 1993 Descartes BMX 4 6 9 9 6 4 19 23 4

GOBERT Brian 61G 1995 AST BMX Race 11 8 11 8 19 19 5

ROBIN Mathis 04R 1994 BMX Quevert 4 4 4 4 4 4 12 16 6
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Homme 30-39

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 66

DUPONT Remy 08D 1989 Kitchen Rider Pays Vannetais 26 22 18 26 22 18 66 73 1

MARIE Julien 73M 1983 Evreux BMX 19 19 13 19 19 13 51 58 2

JEZEQUEL Laurent 01J 1985 Locmaria BMX 16 12 12 16 12 12 40 47 3

LUX Mickaël 14L 1983 St Avertin Sports BMX 13 13 11 13 13 11 37 44 4

LEMETAYER Clément 53L 1992 BMX Quevert 14 15 6 15 14 6 35 42 5

FRIEDRICH Florent 45F 1991 Cherbourg BMX 10 14 10 14 10 10 34 41 6

CHEVALLIER Raphael 08C 1991 BMX Savenay 12 12 7 12 12 7 31 38 7

BARNAUD Florian 64B 1989 Cherbourg BMX 11 11 8 11 11 8 30 37 8

HALLOUIN Guillaume 19H 1986 Verneuil BMX 12 9 7 12 9 7 28 35 9

ROUSSEAU Julien 15R 1984 Machecoul BMX Club 9 10 8 10 9 8 27 34 10

ROUSSEAU Stéphane 02R 1985 BMX Quevert 10 11 5 11 10 5 26 33 11

FOUIN Benoit 10F 1983 St Avertin Sports BMX 8 8 6 8 8 6 22 29 12

DEROSIER Pierre 15D 1990 Luisant BMX Club 4 8 9 9 8 4 21 28 13

JOGUET Jérémy 05J 1987 Descartes BMX 8 9 3 9 8 3 20 27 14

DANIEL Romain 46D 1983 BCC Quiers S/Bezonde 8 4 4 8 4 4 16 23 15

TABORET Mathieu 44T 1984 Locmaria BMX 4 8 1 8 4 1 13 20 16
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Homme 40-44

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 54

BLAIRON Cédric 26B 1981 Free Bike Dampierrois 18 18 15 18 18 15 51 57 1

THEME Marc 53T 1981 Saint Brieuc BMX 12 13 18 18 13 12 43 49 2

DELESCLUSE Quentin 26D 1982 AC Montivilliers 15 12 12 15 12 12 39 45 3

MONFORT Yann 21M 1979 Verneuil BMX 13 10 9 13 10 9 32 38 4

JOUBERT Anthony 85J 1978 Carquefou BMX Club 8 8 13 13 8 8 29 35 5

DAUDIN Yann 66D 1981 Bi Club Chapellois 11 9 8 11 9 8 28 34 6

FAIVRE Guillaume 33F 1982 SV Fontenaisienne 10 8 8 10 8 8 26 32 7

ROBIN Gregory 59R 1978 Carquefou BMX Club 7 7 6 7 7 6 20 26 8

PICHONNIER Jérôme 61P 1978 Azay BMX Club 7 4 7 7 7 4 18 24 9

MAFFEIS Mathieu 22M 1980 AST BMX Race 6 5 4 6 5 4 15 21 10

DUEZ Cyrille 61D 1979 BMX Club Joué L Tours 4 6 4 6 4 4 14 20 11

RANCOULE Nicolas 01R 1981 BCC Quiers S/Bezonde 3 5 6 6 5 3 14 20 11

BEAUQUESNE Johann 79B 1980 Velo Club de Conlie 5 4 4 5 4 4 13 19 13

COLOMINA Stéphane 05C 1978 Theillay BMX Club 4 4 5 5 4 4 13 19 13

LECLERCQ Denis 15L 1981 UC Amboise Nazelles Negron 5 4 4 5 4 4 13 19 13
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cruiser Homme 45+

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 54

COMMUNEAU Cédric 86C 1976 Bi Club Chapellois 17 19 26 26 19 17 62 68 1

GAY Yann 86G 1974 BMX Club de Redon 22 26 13 26 22 13 61 67 2

CADORET Arnaud 73C 1976 BMX Theix 26 22 10 26 22 10 58 64 3

MENAGER Frédéric 31M 1971 BMX Club Joué L Tours 15 17 22 22 17 15 54 60 4

IMBERT Olivier 07I 1971 ASC BMX Chantepie 19 16 17 19 17 16 52 58 5

BRUNEAU Marc 07B 1975 BMX Pays de Vitré 16 12 19 19 16 12 47 53 6

MOUSSIKIAN Grégory 97M 1973 BMX Club 28 13 13 12 13 13 12 38 44 7

BELLAMY Philippe 86B 1974 St Avertin Sports BMX 14 14 9 14 14 9 37 43 8

MAO Franck 30M 1970 Cornouaille BMX 9 11 16 16 11 9 36 42 9

ROBERT Mickael 78R 1972 Cornouaille BMX 11 10 15 15 11 10 36 42 9

PICHARD Sébastien 23P 1973 BMX Nogent le Roi 12 9 14 14 12 9 35 41 11

BELLET Jean 48B 1971 Carquefou BMX Club 10 10 10 10 10 10 30 36 12

GELUGNE Stéphane 98G 1975 BMX Club Joué L Tours 4 12 11 12 11 4 27 33 13
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cadette

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 41

BERNEAU Charlotte 37B 2006 Bicross Riannais Berry 13 18 14 18 14 13 45 50 1

CORDESSE GOFFETTE Blanche 11C 2006 AS Tréport Cyclisme 9 14 18 18 14 9 41 46 2

LASSAUCE GONTIER Rachelle 53L 2007 Normandy BMX Club Sottevillais 3 9 7 9 7 3 19 24 3

LE GOUDIVEZE Loane 40L 2006 VS de Rhuys 4 6 9 9 6 4 19 24 3

GENTIL SZYMCZAK Flora 96G 2006 AST BMX Race 6 8 4 8 6 4 18 23 5

LETELLIER Lucie 71L 2006 Evreux BMX 11 11 11 11 22 22 6

GUILBAUD Flavie 01G 2006 Cholet BMX 1 7 8 8 7 1 16 21 7

LABOUROT Lily 02L 2006 Carquefou BMX Club 2 4 4 4 4 2 10 15 8

ROBIN Camille 84R 2007 Carquefou BMX Club 4 6 6 4 10 10 9
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Femme 17-24

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 54

LEFRAIRE Ambre 94L 2004 BMX Nogent le Roi 18 18 18 18 18 18 54 60 1

BRILLET Perrine 64B 2003 Locmaria BMX 14 14 14 14 14 14 42 48 2

LANDAIS Alizée 56L 2005 Verneuil BMX 9 9 11 11 9 9 29 35 3

SUTUR Lauryne 38S 2004 BMX Club de Redon 11 11 4 11 11 4 26 32 4

GOUJON DE BEAUVIVIER Emma 28G 2002 BMX Nogent le Roi 8 8 9 9 8 8 25 31 5

CHAPON Charlène 61C 2001 Luisant BMX Club 4 7 7 7 7 4 18 24 6
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Femme 25+

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 36

BOSC Lauriane 25B 1992 BMX Quevert 14 13 13 14 13 13 40 44 1

DELESCLUSE Astrid 30D 1977 Evreux BMX 7 6 9 9 7 6 22 26 2

LE FOLLEZOU Chloe 75L 1997 Saint Brieuc BMX 5 9 4 9 5 4 18 22 3

COURMARCEL Vanessa 11C 1983 Argentan BMX 10 1 6 10 6 1 17 21 4

GLANGETAS Mathilde 63G 1994 BMX Club de Redon 4 4 3 4 4 3 11 15 5

LOPPIN Natacha 53L 1983 UC Amboise Nazelles Negron 3 3 2 3 3 2 8 12 6
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cadet

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 90

CHARRIER Axel 21C 2006 BMX Club La Roche sur Yon 30 26 21 30 26 21 77 86 1

PELTIER Dorian 97P 2006 Evreux BMX 21 30 18 30 21 18 69 78 2

BENETEAU EMOND Jonass 73B 2006 PLOUAY BMX 23 15 23 23 23 15 61 70 3

BOYER Nolhan 96B 2006 Bi Club Chapellois 14 21 26 26 21 14 61 70 3

LACOUR Thibo 70L 2006 Bi Club Chapellois 16 14 30 30 16 14 60 69 5

VANDENBURIE Thibaud 23V 2007 Evreux BMX 18 23 16 23 18 16 57 66 6

RAIMBAUX Louis 66R 2006 BMX Club Joué L Tours 20 12 16 20 16 12 48 57 7

DOUCERE Gabriel 27D 2007 BMX Quevert 15 15 15 15 15 15 45 54 8

ROBLIN Louis 20R 2006 Free Bike Dampierrois 14 16 14 16 14 14 44 53 9

GRANGER Victor 21G 2006 Saint Brieuc BMX 12 18 12 18 12 12 42 51 10

ROUSSET Yoan 82R 2006 Chartres BMX 12 10 20 20 12 10 42 51 10

BERT Matthieu 17B 2006 BMX Club de Vallet 13 19 9 19 13 9 41 50 12

BALAVEN Clovis 27B 2006 Saint Brieuc BMX 5 16 19 19 16 5 40 49 13

GIRARD Nohlan 23G 2006 St Avertin Sports BMX 10 17 13 17 13 10 40 49 13

REMY Noah 65R 2007 BMX Tregueux C. d'Armor 11 14 15 15 14 11 40 49 13

RIAUX Ange 93R 2007 BMX Club de Redon 15 20 5 20 15 5 40 49 13

MEBROUK Samuel 04M 2007 Kitchen Rider Pays Vannetais 17 6 14 17 14 6 37 46 17

MOUHOUB Elyas 02M 2007 BMX Nogent le Roi 16 11 10 16 11 10 37 46 17

LE BOURHIS Antonin 03L 2007 BMX Quevert 11 13 11 13 11 11 35 44 19

POIDEVIN Axel 40P 2007 AST BMX Race 19 4 12 19 12 4 35 44 19

HERBAUX Baptiste 24H 2006 Cholet BMX 26 17 26 17 43 43 21

FREREUX Thibault 12F 2006 BMX Pays de Vitré 9 9 13 13 9 9 31 40 22

GAGNON Maël 37G 2006 Verneuil BMX 11 10 8 11 10 8 29 38 23

DELAFORGE Bryan 78D 2007 Turquant BMX 6 11 11 11 11 6 28 37 24

RENIA LEVALOIS Matthieu 77R 2006 BMX Nogent le Roi 12 13 3 13 12 3 28 37 24

ALLAIN Maël 04A 2006 Evreux BMX 7 12 8 12 8 7 27 36 26

HALLIER Dylan 76H 2006 BMX Pays de Vitré 5 12 10 12 10 5 27 36 26

MIGLIORETTI Enzo 22M 2006 Saint Brieuc BMX 6 9 12 12 9 6 27 36 26

LUSSON Sofiane 44L 2007 Machecoul BMX Club 7 8 11 11 8 7 26 35 29

SELLIER Enzo 78S 2006 Cholet BMX 9 5 12 12 9 5 26 35 29
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Cadet

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 90

PILOTES RÉSULTATS CPP

Epreuves
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CADET

COSTEY Gabin 93C 2007 Caen BMX 7 12 6 12 7 6 25 34 31

LORILLARD Evan 35L 2007 Bicross Riannais Berry 11 8 6 11 8 6 25 34 31

MAHOUDEAU Maxence 91M 2006 UC Amboise Nazelles Negron 12 8 5 12 8 5 25 34 31

MAUTALENT Dylan 01M 2007 CC Du Blavet 10 7 8 10 8 7 25 34 31

NOEL Marius 25N 2006 AAC BMX Petit Couronne 4 9 11 11 9 4 24 33 35

BOEDEC Mael 60B 2007 Machecoul BMX Club 8 11 4 11 8 4 23 32 36

BAUDOUIN Antoine 53B 2006 Carquefou BMX Club 4 8 10 10 8 4 22 31 37

DEBERNARD Eloi 22D 2006 Descartes BMX 7 6 8 8 7 6 21 30 38

JEANNEAU Owen 77J 2007 BMX Club La Chevroliere 9 6 6 9 6 6 21 30 38

LE MANAC'H Teo 74L 2006 Machecoul BMX Club 3 11 7 11 7 3 21 30 38

DESPEREZ Victor 92D 2006 Evreux BMX 7 4 9 9 7 4 20 29 41

DESPREZ Gabin 40D 2006 BMX Nogent le Roi 8 7 5 8 7 5 20 29 41

GOURB AUSSARESSES Ewan 20G 2007 Carquefou BMX Club 8 6 6 8 6 6 20 29 41

LAURENT Tylian 91L 2007 Azé Team Bike 5 7 8 8 7 5 20 29 41

LORENZINI Enzo 24L 2006 BMX Tregueux C. d'Armor 10 2 8 10 8 2 20 29 41

DURUSSEL Gwendal 22D 2006 Saint Brieuc BMX 2 8 9 9 8 2 19 28 46

CAZALET Nolhan 95C 2007 CO Bolbec Nointot BMX 4 8 6 8 6 4 18 27 47

GOURBEILLON Lenny 16G 2007 BMX Quevert 5 5 8 8 5 5 18 27 47

LE BRETON Simon 36L 2007 BMX Tregueux C. d'Armor 3 8 7 8 7 3 18 27 47

PINON Mathys 46P 2007 BMX Club Joué L Tours 7 4 7 7 7 4 18 27 47

RASSAMY Martin 87R 2006 BMX Nogent le Roi 8 3 7 8 7 3 18 27 47

UGOLINI Angelin 43U 2006 BMX Nogent le Roi 8 6 4 8 6 4 18 27 47
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Homme 17-24

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 81

JOLY Billy 43J 1998 Evreux BMX 30 30 26 30 30 26 86 95 1

PELLETIER Maël 82P 2003 Evreux BMX 18 26 18 26 18 18 62 71 2

FAUCOULANCHE Thomas 67F 2004 Carquefou BMX Club 10 19 30 30 19 10 59 68 3

BRETON Victor 74B 2000 BMX Club de Flers 11 23 23 23 23 11 57 66 4

GENET Clement 47G 2003 Carquefou BMX Club 20 21 16 21 20 16 57 66 4

GUE Valentin 31G 2001 Bi Club Chapellois 15 20 21 21 20 15 56 65 6

JAVOY Dorian 46J 2004 Section Race BMX 17 18 20 20 18 17 55 64 7

CAVE Charles 71C 2002 Evreux BMX 21 15 14 21 15 14 50 59 8

BOISSON Aurelien 40B 2004 Lorient BMX 26 16 6 26 16 6 48 57 9

CLATOT Edgar 04C 2004 AAC BMX Petit Couronne 23 9 11 23 11 9 43 52 10

MARIE Raphaël 26M 2005 Caen BMX 19 17 4 19 17 4 40 49 11

SOUCHAY Kévin 15S 2004 Evreux BMX 12 11 16 16 12 11 39 48 12

GUICHARD Costa 60G 2005 BMX Savenay 7 16 15 16 15 7 38 47 13

MENIER Antoine 48M 1999 BMX Quevert 9 12 17 17 12 9 38 47 13

LEPINE Arthur 51L 2003 NOS BMX Club Nozay 14 12 11 14 12 11 37 46 15

MADELAINE Sacha 09M 2002 Caen BMX 9 15 13 15 13 9 37 46 15

LHUILIER Axel 52L 1999 BC Castelroussin 8 13 14 14 13 8 35 44 17

FONSECA Alexandre 92F 2004 Azay BMX Club 16 8 9 16 9 8 33 42 18

GIRAULT Lilian 23G 2003 BMX Club Joué L Tours 12 11 9 12 11 9 32 41 19

LE POGAM Ewen 55L 2001 Lorient BMX 7 6 19 19 7 6 32 41 19

MAO Lucas 18M 2001 Cornouaille BMX 6 13 13 13 13 6 32 41 19

MORCHOISNE Mathis 03M 2004 Cholet BMX 6 11 15 15 11 6 32 41 19

POUSSIN Dorian 84P 2000 St Avertin Sports BMX 16 9 7 16 9 7 32 41 19
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Homme 25-29

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 54

FORGEAU Romain 14F 1994 BMX Club La Roche sur Yon 9 18 18 18 18 9 45 51 1

SENANGE Vincent 71S 1997 Guidon Chalettois 18 9 14 18 14 9 41 47 2

LANDAIS Alexandre 85L 1994 Verneuil BMX 11 7 11 11 11 7 29 35 3

CHANTREL Guillaume 35C 1996 AST BMX Race 14 5 9 14 9 5 28 34 4

FOURNIER Romain 14F 1996 BMX Argentré 3 11 5 11 5 3 19 25 5

LEVEQUE Victor 95L 1996 US Change Bicross 5 8 6 8 6 5 19 25 5

LEGOUAIS Gaëtan 25L 1997 BMX Club Joué L Tours 6 4 8 8 6 4 18 24 7

CHAPIN Nicolas 26C 1995 BMX Quevert 4 6 7 7 6 4 17 23 8

DUBOIS Francois 38D 1996 SV Fontenaisienne 7 14 14 7 21 21 9
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Liste des pilotes sélectionnés Nord Ouest pour le CDFBMX
Homme 30+

Total points 

1ère place n-1 :

NOM / Prénom N°
Année de
naissance

Club 1 2 3 1 2 3
Total
Brut

Total
avec bonus

Place 54

REGNIER Arnaud 59R 1989 AAC BMX Petit Couronne 22 22 22 22 22 22 66 72 1

DUPONT Remy 08D 1989 Kitchen Rider Pays Vannetais 18 18 18 18 18 18 54 60 2

BARNAUD Florian 64B 1989 Cherbourg BMX 10 9 13 13 10 9 32 38 3

DEBRAY Kévin 01D 1989 CO Bolbec Nointot BMX 11 12 9 12 11 9 32 38 3

DELESCLUSE Quentin 26D 1982 AC Montivilliers 12 8 12 12 12 8 32 38 3

LEMETAYER Clément 53L 1992 BMX Quevert 13 8 10 13 10 8 31 37 6

FRIEDRICH Florent 45F 1991 Cherbourg BMX 8 10 11 11 10 8 29 35 7

LE PENNEDU Jeremy 41L 1987 BMX Pays de Vitré 15 15 15 15 30 30 8

CHEVALLIER Raphael 08C 1991 BMX Savenay 8 7 8 8 8 7 23 29 9

TAUPIN Antoine 86T 1991 UC Nantes Atlantique 15 13 15 13 28 28 10

HALLOUIN Guillaume 19H 1986 Verneuil BMX 9 3 7 9 7 3 19 25 11

THEME Marc 53T 1981 Saint Brieuc BMX 7 4 8 8 7 4 19 25 11

JOGUET Jérémy 05J 1987 Descartes BMX 4 7 4 7 4 4 15 21 13

PILOTES RÉSULTATS CPP

Epreuves

Le
 T

ré
p

o
rt

R
e

d
o

n

C
h

o
le

t

HOMME 30+

Direction des Évènements et de la Réglementation Sportive/JN 09/06/2022


